
Nájemní smlouva o nájmu movitých věcí 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208, 

se sídlem: nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1, 
zastoupena: Mgr. Evou Lehečkovou, Ph.O., děkankou, 

UKFFS/ 1 1 O 4 / 2 0 2 2 

osoba odpovědná za realizaci smlouvy: , 
tel.: , e-mail: , 
kontaktní osoba pro předání a převzetí předmětu nájmu: , tel.:  

, e-mail: , 
bankovní spojení: účet č. 85631011/0100, vedený u Komerční banky, a.s., variabilní symbol 

pro zaplacení nájemného a souvisejících úhrad: , variabilní symbol pro zaplacení 
záruky: , 
( dále též „Pronajímatel") 

a 

CZECH ANGLO PICTURES s. r. o. 
IČO: 06554636, DIČ: CZ06554636, 

se sídlem: Praha 4, Bezová 1658/1, PSČ 147 00, 
zastoupena: Václavem Mottlem, jednatelem, 

kontaktní osoba pro předání a převzetí předmětu nájmu: , tel.:  
, e-mail:  

bankovní spojení: účet č. , vedený u , a.s., variabilní 
symbol pro vrácení záruky:  
(dále též „Nájemce") 

(společně též „smluvní strany") 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2201 a n. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tuto nájemní smlouvu (dále též „Smlouva"): 

Článek I 
Úvodní prohlášení 

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je nesporným vlastníkem nezuživatelných movitých věcí -

sádrových kopií antických soch, jejichž seznam a popis tvoří nedílnou součást Smlouvy 
jako Příloha č. 1 a které jsou součástí Sbírky odlitků antické plastiky Ústavu pro klasickou 
archeologii Filozofické fakulty Univerzity Karlovy zapsané v Centrální evidenci sbírek, 
kterou vede Ministerstvo kultury České republiky, pod evidenčním číslem UKC/014-05-

21/411014. 

Stránka 1 z 12 



1.2. Nájemce prohlašuje, že je produkční filmovou společností. 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy 

2.1. Pronajímatel přenechává Smlouvou Nájemci do dočasného užívání nezuživatelné movité 

věci - sádrové kopie antických soch uvedené v Příloze č. 1 ( dále též jen „Předmět nájmu"). 

2.2. Nájemce se zavazuje zaplatit Pronajímateli za přenechání Předmětu nájmu k dočasnému 

užívání dále ve Smlouvě určené nájemné. 

2.3. Pronajímatel přenechává Nájemci Předmět nájmu výhradně za účelem jeho použití jako 

filmové dekorace v místě Národní muzeum a Kongresové centrum Praha. 

2.4. Nájemce je povinen užívat Předmět nájmu řádně v rozsahu a za podmínek stanovených 

Smlouvou a obecně závaznými předpisy. 

2.5. Nájemce potvrzuje, že byl s Předmětem nájmu a jeho stavem obecně seznámen a shledal 

ho způsobilým pro řádné užívání dle účelu Smlouvy. 

2.6. Nájemce bere na vědomí, že Předmět nájmu je součástí Sbírky odlitků antické plastiky 

Ústavu pro klasickou archeologii Filozofické fakulty Univerzity Karlovy zapsané 

v Centrální evidenci sbírek, kterou vede Ministerstvo kultury České republiky, pod 

evidenčním číslem UKC/014-05-21/411014, a zavazuje se toto zohlednit při užívání 

Předmětu nájmu tak, aby byly dodrženy požadavky obecně závazných právních předpisů 

a přiměřeně též ustanovení opatření děkana Filozofické fakulty Univerzity Karlovy č. 

12/2015, jehož text je dostupný na internetových stránkách www.ff.cuni.cz. 

Článek Ill 
Doba nájmu 

Smlouva, a tedy nájem se uzavírá na dobu určitou, a to od 24. srpna do 26. srpna 2022. 

Článek IV 
Předání a převzetí Předmětu nájmu 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět nájmu bude předán Nájemci do užívání dne, jenž 

byl sjednán v článku III Smlouvy jako počátek doby nájmu, takto: 

a. položku č. 1. uvedené v Příloze č. 1 si Nájemce od Pronajímatele vyzvedne na adrese 

Opletalova 4 7, v době od 8 do 10 hodin; 

b. položky č. 2. až 11. uvedené v Příloze č. 1 si Nájemce od Pronajímatele vyzvedne 

v Kampusu Hybernská na adrese Hybernská 4, Praha 1 v době od 9 do 11 hodin. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že Předmět nájmu bude vrácen Pronajímateli dne, jenž byl 

sjednán v článku III Smlouvy jako konec doby nájmu, takto: 

a. položku č. 1. uvedenou v Příloze č. 1 Nájemce vrátí Pronajímateli na adrese 

Opletalova 47, v době od 8 do 10 hodin; 

b. položky č. 2. až 11. uvedené v Příloze č. 1 Nájemce vrátí Pronajímateli v Kampusu 

Hybcrnská na adrese Hybernská 11,, Praha 1 v době od 9 do 11 hodin. 

Stránka 2 z 12 



4.3. O předání a převzetí Předmětu nájmu bude sepsán předávací protokol, jehož vzor tvoří 

nedílnou součást Smlouvy jako Příloha č. 2 a v němž bude uveden také stav Předmětu 
nájmu při jeho předání a převzetí a k němuž bude připojena fotodokumentace Předmětu 
nájmu. 

4.4. Nájemce se zavazuje, že na své náklady zajistí odbornou deinstalaci Předmětu nájmu 
v místě převzetí, jeho řádné zabalení vylučující jeho poškození, převoz Předmětu nájmu 

do místa jeho užívání dle článku II odst. 2.3 Smlouvy, jeho rozbalení a instalaci v místě 
užití, po skončení užívání opětovné řádné zabalení, jeho převoz do místa vrácení a 
reinstalaci na místo, kam má být dle odst. 4.2 tohoto článku Smlouvy vrácen. 

4.5. Pronajímatel zajistí prostřednictvím kontaktní osoby pro předání a převzetí Předmětu 
nájmu uvedené v záhlaví Smlouvy v místě předání a převzetí Předmětu nájmu dohled nad 

deinstalací a jeho řádným zabalením, včetně odborné instruktáže, jakým způsobem 
s Předmětem nájmu při manipulaci nakládat. Nájemce se zavazuje tyto pokyny dodržovat 
i při manipulaci s Předmětem nájmu mimo místo předání a převzetí. 

4.6. 

Článek V 
Nájemné, způsob jeho úhrady a další úhrady v souvislosti s předmětem Smlouvy 

5.1. Pronajímatel a Nájemce se dohodli na výši nájemného za užívání Předmětu nájmu 
v celkové částce 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) bez DPH. 

5.2 . Nájemné je splatné nejpozději v den počátku nájmu dle článku III Smlouvy, a to 
bezhotovostním převodem či vkladem na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví Smlouvy. 

5.3. Nájemce uhradí na svůj účet veškeré náklady spojené s užíváním Předmětu nájmu, a to 
zejména náklady na deinstalaci Předmětu nájmu v místě převzetí, jeho řádné zabalení 
vylučující jeho poškození, převoz Předmětu nájmu do místa užívání, jeho rozbalení a 
instalaci v místě užívání, po skončení užívání opětovné řádné zabalení, jeho převoz do 
místa vrácení a reinstalaci na místo, kam má být dle článku IV odst. 4.2 Smlouvy vrácen. 

Článek VI 
Záruka 

6.1. Nájemce se zavazuje nejpozději ke dni počátku nájmu dle článku III Smlouvy složit na 
účet Pronajímatele uvedený v záhlaví Smlouvy záruku ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet 

tisíc korun českých) k zajištění práv Pronajímatele v případě jakékoli škodní události na 
Předmětu nájmu, zejména v případě jeho poškození, zničení či odcizení. 

6.2. V případě, že k žádné škodní události na Předmětu nájmu nedojde a Předmět nájmu bude 

Pronajímateli řádně vrácen v souladu s ustanovením článku IV odst. 4.2 Smlouvy, což 
bude konstatováno i v předávacím protokolu, vrátí Pronajímatel Nájemci složenou 

záruku na jeho účet uvedený v záhlaví Smlouvy nejpozději do 7 dnů od řádného vrácení 
Předmětu nájmu. 

6.3. V případě, že k jakékoli škodní události na předmětu Smlouvy dojde, je Pronajímatel 
oprávněn složenou záruku použít na úhradu své z tohoto titulu vzniklé pohledávky za 
Nájemcem. Na základě vyčíslení této škodní události v souladu s ustanovením článku VII 

odst. 7.6 Smlouvy pak Pronajímatel Nájemci vrátí případný rozdíl mezi složenou zárukou 

Stránka 3 z 12 



a tímto vyčíslením, a to nejpozději do 7 dnů, kdy k vyčíslení dojde, na jeho účet uvedený 
v záhlaví Smlouvy. 

6.4. Pronajímatel je oprávněn použít záruku také k pokrytí svých pohledávek vůči Nájemci 
vzniklých případně z titulu sankčních ujednání dle článku IX Smlouvy. 

6.5. Pronajímatel a Nájemce se dohodli, že Nájemce nemá právo na případné úroky přirostlé 
na účtu Pronajímatele z vložené záruky. 

Článek VII 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Pronajímatel je povinen odevzdat Nájemci Předmět nájmu včas a ve stavu způsobilém ke 

smluvenému užívání. 

7.2. Nájemce je povinen zaplatit řádně a včas nájemné a veškeré další úhrady v souvislosti 
s předmětem Smlouvy dohodnuté v článku V a v článku VI Smlouvy. 

7.3. Nájemce smí užívat Předmět nájmu pouze k účelu dohodnutému ve Smlouvě. Nájemce 
nesmí zejména zhotovovat jakékoli kopie Předmětu nájmu či umožnit jejich zhotovení. 
Nájemce zajistí, aby nebyl pořizován obrazový či zvukově obrazový záznam Předmětu 

nájmu, s výjimkou ustanovení článku II odst. 2.3 Smlouvy, třetí osobou. 

7.4. Nájemce se zavazuje o Předmět nájmu řádně pečovat, udržovat jej v nepoškozeném stavu 
a zabezpečit jeho ostrahu před odcizením, poškozením, zničením či ztrátou. Bezpečnostní 
opatření, klimatický režim, světelné podmínky a podmínky instalace musejí odpovídat 
běžnému provozu státem financovaných muzeí a galerií. Jakoukoli škodní událost na 
Předmětu nájmu či potřebu jeho případných oprav je povinen Nájemce bezodkladně 
sdělit Pronajímateli. 

7.5. Nájemce není oprávněn provádět jakékoli úpravy či opravy Předmětu nájmu. V případě 
závad, které by bránily řádnému a bezpečnému užívání Předmětu nájmu, není Nájemce 
oprávněn Předmět nájmu užívat a je povinen jej neprodleně vrátit Pronajímateli. 

7.6. Náklady spojené s jakoukoli škodní událostí na Předmětu nájmu, tedy zejména v případě 
jeho poškození, zničení či odcizení, nese v celém rozsahu Nájemce. V případě ztráty 

způsobené protiprávním činem označeným zákonem a kvalifikovaným příslušným 
orgánem jako trestný čin nebo jako přestupek je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli 
cenu dle pojistné hodnoty jednotlivých částí předmětu výpůjčky uvedenou v Příloze č. 1 

Smlouvy. V případě ztráty způsobené jiným způsobem je Nájemce povinen uhradit 
Pronajímateli dvacetinásobek ceny dle pojistné hodnoty jednotlivých částí předmětu 
výpůjčky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy. V případě poškození je Nájemce povinen 
uhradit Pronajímateli veškeré náklady na uvedení jednotlivých částí Předmětu nájmu do 
původního stavu odborníkem kvalifikovaným v oboru restaurátorství. V ostatních 
případech či případech sporných budou náklady vyčísleny Pronajímatelem na základě 
odborného posouzení pracovníků Ústavu pro klasickou archeologii Filozofické fakulty 
Univerzity Karlovy, přičemž jejich výše se odvodí z výše pojistné hodnoty jednotlivých 
částí Předmětu nájmu uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy, a zúčtovány budou v souladu 
s článkem VI Smlouvy. V případě nesouhlasu Nájemce s uvedeným posouzením a 
vyčíslením, má Nájemce právo požádat o oponentní posouzení jiné akademické či 

vědecké pracoviště sídlící na území České republiky, na němž se shodne 

Stránka 4 z 12 



s Pronajímatelem, přičemž náklady na toto oponentní posouzení ponese Nájemce. 
Rozhodujícím se následně stane toto oponentní posouzení. Do doby jeho vyhotovení však 
požadavek na jeho vyhotovení nemá vliv na výši Pronajímatelem vracené části záruky dle 
článku VI odst. 6.3 Smlouvy. 

7.7. Nájemce prohlašuje, že má sjednáno živelní pojištění, pojištění pro případ odcizení a 
pojištění odpovědnosti za škodu, které se vztahuje i na Předmět nájmu. Toto není nijak 

v rozporu s ustanovením Smlouvy o složené záruce. 

7.8. Nájemce užívá Předmět nájmu na vlastní nebezpečí a odpovídá za veškeré škody vzniklé 
v souvislosti s jeho činností a provozem. Pronajímatel neodpovídá za žádné škody vzniklé 
v souvislosti s provozem Nájemce, nedbalostí nebo nevhodnou činností s Předmětem 
nájmu. Nájemce rovněž odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti s jeho činností 

na zdraví a majetku třetích osob. 

7.9. Nájemce je dále povinen při užívání předmětu nájmu dodržovat obecně závazné 
předpisy, např. z oblasti požární ochrany, bezpečnosti, hygieny apod. 

7.10. Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu do užívání, tzn. ani podnájmu, třetí 
osobě bez písemného souhlasu Pronajímatele. 

7.11. Nájemce se zavazuje umožnit Pronajímateli či jím pověřené osobě po celou dobu 
nájemního vztahu po předchozím oznámení prohlídku Předmětu nájmu za účelem 
ověření, zda je Předmět nájmu udržován v pořádku a užíván řádným způsobem a 
v souladu se Smlouvou. Kontrole podléhají zejména klimatické a světelné podmínky 
užívání Předmětu nájmu, jeho instalace a provedená bezpečnostní opatření. 

7.12. Nájemce se zavazuje, že nejpozději dnem ukončení platnosti Smlouvy Předmět nájmu 
předá Pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal. 

7.13. Nájemce je povinen zajistit uvedení jména Pronajímatele v závěrečných titulcích jako 
vlastníka Předmětu nájmu. 

8.1. Nájem zanikne: 

Článek VIII 
Skončení nájmu 

a) uplynutím doby, na kterou byl sjednán, 
b) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
c) okamžitým odstoupením od Smlouvy, 

d) jiným způsobem, který stanoví zákon. 

8.2. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně osobně, nebo na adresu uvedenou v záhlaví 
Smlouvy, a to ve formě doporučené zásilky do vlastních rukou s dodejkou. Zásilka se 
považuje za doručenou sedmým dnem po odeslání, i když si ji adresát nepřevzal. 

8.3. Okamžitě odstoupit od Smlouvy může kterákoli ze smluvních stran v případě hrubého 

porušení Smlouvy. Hrubým porušením Smlouvy ze strany Pronajímatele se rozumí 
zejména porušení ustanovení článku VII odst. 7.1 Smlouvy. Hrubým porušením Smlouvy 
ze strany Nájemce se rozumí zejména porušení ustanovení článku II odst. 2.2 a 2.3, článku 
IV odst. 4.4, článku VII odst. 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 7.10, 7.11 Smlouvy. 

8.4. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody nebo na 
zaplacení úroku z prodlení či smluvní pokuty. 

Stránka 5 z 12 



8.5. Odstoupení od Smlouvy se stává účinným doručením písemného oznámení druhé 
smluvní straně osobně, nebo na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, a to ve formě 
doporučené zásilky do vlastních rukou s dodejkou. Zásilka se považuje za doručenou 
sedmým dnem po odeslání, i když si ji adresát nepřevzal. 

Článek IX 
Sankční ustanovení 

9.1. V případě prodlení Nájemce se zaplacením nájemného a veškerých další úhrad 
v souvislosti s předmětem Smlouvy dohodnutých v článku V a v článku VI Smlouvy má 

Pronajímatel nárok na zaplacení úroku z prodlení za každý, byť i jen započatý den 
prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

9.2. V případě prodlení Pronajímatele s vrácením záruky v souladu s ustanovením článku VI 
odst. 6.2 a 6.3 Smlouvy má Nájemce nárok na zaplacení úroku z prodlení za každý, byť i 
jen započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

9.3. V případě prodlení Nájemce s vrácením Předmětu nájmu, uhradí Nájemce Pronajímateli 
za každý, byť i jen započatý den prodlení poměrné nájemné stanovené Smlouvou 
a zaplatí mu navíc smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) 
za každý den prodlení, i když prodlení nezavinil. 

9.4. V případě užití Předmětu nájmu Nájemcem k jinému účelu, než Jaký Je stanoven ve 
Smlouvě, má Pronajímatel nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000,- Kč (slovy: 

jedno sto tisíc korun českých) za každé takové jednotlivé užití. 

9.5. Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na 
úhradu náhrady skutečné škody vzniklé v souvislosti s porušením závazku druhé 
smluvní strany, pokud oba nároky nevznikly ze stejného důvodu. Příslušná smluvní 
strana, jíž vznikl nárok na náhradu způsobené škody i na zaplacení smluvní pokuty ze 
stejného důvodu, má právo zvolit, který nárok uplatní. V případě volby nároku na 
náhradu způsobené škody zaniká nárok na smluvní pokutu. 

Článek X 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Pronajímatel uveřejní smlouvu 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
smlouvy. 

10.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním smlouvy jako celku. Pronajímatel je nicméně oprávněn v případě potř'eby 
ze smlouvy před jejím z~eřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 
smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním 

Stránka 6 z 12 



smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich 
zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí 
samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

10.3. Smlouva, včetně k ní případně připojených dodatků, z ní vyplývající právní vztahy a 
vztahy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89 /2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy 
platnými na území České republiky. 

10.4. V případě neplatnosti některého z dílčích smluvních ujednání se Smlouva nestává ve 
svém celku neplatnou, · pokud z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti 
došlo, nevyplývá, že tuto část Smlouvy nelze oddělit od jejího ostatního obsahu. 
Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se 
dohodnou na novém znění příslušných ustanovení Smlouvy ve formě písemného dodatku 
ke Smlouvě. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanovením zákona 
uvedeného v odst. 10.3 tohoto článku. 

10.5. Pronajímatel a Nájemce pověřují ke všem jednáním v rámci realizace Smlouvy kontaktní 
osoby pro předání a převzetí předmětu výpůjčky uvedené v záhlaví Smlouvy vyjma změn 
Smlouvy. 

10.6. Veškeré změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou 
smluvních stran písemnou formou. To platí i pro tuto klauzuli. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 
Změny osob pověřených realizací Smlouvy uvedených v záhlaví Smlouvy nevyžadují 
písemný dodatek ke Smlouvě. Dostačující je jednostranná písemná informace zaslaná 
druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy. 

10.7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 
a) Příloha č. 1 - Seznam a popis Předmětu nájmu, 
b) Příloha č. 2 - Vzor protokolu o předání a převzetí Předmětu nájmu. 

10.8. Smlouva má celkem 12 stran (8 stran vlastní smlouva a 4 stran přílohy). Uzavírá-li se 
smlouva v listinné podobě, vyhotovují se dvě vyhotovení s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom. Uzavírá-li se smlouva v elektronické podobě, 
sdílejí smluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou připojeny elektronické 
podpisy obou smluvních stran, a to podpisy zaručené založené na kvalifikovaném 
certifikátu nebo podpisy kvalifikované. 

10. 9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany berou 
výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění smlouvy může nastat až po nabytí její 
účinnosti. Pronajímatel se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace smlouvy zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou 

10.10. 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, určitou a 
vážnou vůli a že neuzavírají Smlouvu v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a 
zavazují se k jejímu plnění. 

2 2. 08. 2022 
V Praze dne ......... .... ... . . V Praze dne 22..-.. J.-.7!2L 

Stránka 7 z 12 



2 2. 08. 2022 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.O., děkanka 

Stránka 8 z 12 



Příloha č. 1 - Seznam a popis Předmětu nájmu 

Poř. č. Název Inv. č. Pojistná hodnota v Kč 

Stránka 9 z 12 



Příloha č. 2 - Vzor protokolu o předání a převzetí Předmětu nájmu 

Protokol o předání a převzetí movité věci 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, 
IČO:00216208,DIČ:CZ00216208, 
se sídlem: nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1, 

pověřená odpovědná osoba za předání: , tel.:  e-mail: 
 

( dále též „Pronajímatel") 

a 

CZECH ANGLO PICTURES s. r. o. 

IČO: 06554636, DIČ: CZ06554636, 

se sídlem: Praha 4, Bezová 1658/1, PSČ 147 00, 

zastoupen/-a: ... , 

kontaktní osoba pro předání a převzetí předmětu nájmu: , tel.:  
, e-mail:  

bankovní spojení: účet č .... , vedený u ... , a.s., variabilní symbol pro vrácení záruky: ... , 
(dále též „Nájemce") 

Předání předmětu nájmu 

1. Dnešního dne převzal Nájemce od Pronajímatele na základě nájemní smlouvy o nájmu 

movitých věcí ze dne ... ( dále jen „Smlouva") tuto nezuživatelnou movitou věc - sádrovou 

kopii antické sochy umístěné v ... na adrese ... , vedené jako položka č .... v Příloze č . 1 
Smlouvy: 

a) název: ... , 

b) inv. č.: ... , 

c) popis: .. . , 

d) pojistná hodnota: ... ,- Kč, 

(dále jen „Předmět nájmu"). 

2. Nájemce prohlašuje, že se plně seznámil se stavem Předmětu nájmu a prohlašuje, že jej 

shledal způsobilým pro řádné užívání dle účelu Smlouvy, a přebírá jej ve stavu 

odpovídajícím jeho stáří. 

3. Nájemce prohlašuje, že byl řádně poučen o tom, jakým způsobem s Předmětem nájmu 

nakládat, aby nedošlo k jeho poškození. 

4. *Na Předmětu nájmu nebyly shledány závady./ **Na Předmětu nájmu byly shledány tyto 

závady: 

Stránka 10 z 12 



5. Nájemce a Pronajímatel prohlašují, že fotodokumentace Předmětu nájmu, která tvoří 
v listinné podobě nedílnou součást tohoto protokolu, odpovídá jeho stavu v okamžiku 
předání a převzetí. 

6. Předmět nájmu byl Nájemcem zabalen pro přepravu tímto způsobem: 

7. Další poznámky: 

V Praze dne 24. 8. 2022 

za Pronajímatele za Nájemce 

Stránka 11 z 12 



Vrácení předmětu nájmu 

1. Dnešního dne převzal Pronajímatel od Nájemce zpět na základě Smlouvy Předmět nájmu. 

2. *Na Předmětu nájmu nebyly shledány závady. / **Na Předmětu nájmu byly shledány tyto 
závady: 

3. Nájemce a Pronajímatel prohlašují, že fotodokumentace Předmětu nájmu, která tvoří 
v listinné podobě nedílnou součást tohoto protokolu, odpovídá jeho stavu v okamžiku 
předání a převzetí. 

4. Další poznámky: 

V Praze dne 26. 8. 2022 

za Pronajímatele za Nájemce 

Stránka 12 z 12 




